技术入股合同协议书
甲方：
乙方：
甲乙双方在平等自愿,互惠互利，协商一致的基础上，就乙方以技术出资的形式入股甲方瑞峰快车服务连锁机构一事达成本协议，以资遵照履行：
第一条：乙方以其所合法持有的汽车修理技术，汽车美容技术，以及其自身所掌握的汽车维修方面的智力成果、以及管理方案作为无形资产入股。
第二条：瑞峰快车服务连锁机构现有的资产及产品项目有：280平方的汽车维修店以及各种相关设备。
第三条：甲、乙双方均承诺遵守公司制度，在各自岗位权限范围内发挥特长、履行职责和行使职权。
第四条：乙方权利和义务
1、乙方享有年底百分之十的红利分成外还有月薪1500元人民币。
2、乙方担任公司的技术总监一职，负责提供技术支持和店面日常管理，并对公司的学徒进行技术指导培训，传授技术诀窍，使该技术顺利转移给公司并被公司员工消化掌握。
3、乙方在公司期间，未经甲方同意，不得以任何名义在他处从事或者以他人名义从事与公司经营类似或有竞争业务的工作，也不得以任何名义设立与公司经营类似或有竞争业务的企业。乙方不得将公司的技术成果(包括乙方入股的技术)、商业秘密有偿或无偿地泄漏、披露、让他人使用，或自用于无益于公司的用途。在遵守保密制度的前提下，乙方为公司利益在公司内部的使用和披露行为不受此限。
第五条：甲方权利与义务
1、甲方(张展)担任公司总经理一职，负责整个公司的运营和资本运作。
2、甲方每年定期向乙方公布一次财务账目，并应乙方要求，可随时提供财务账目查看。甲方遵照法律规定的股份，按年终红利分成，其支付形式以次年的10月1日前现金支付。
3、因甲方对乙方技术以及管理能力不够了解，乙方需在公司实习三个月(工资按1500元/月支付)如乙方不能适应公司的要求甲方有辞退乙方的权利。
第六条：甲方负责公司所有资金投入，乙方不需投资一分钱，其他无形，有形资产以及将来店面转让费均为甲方所有。
第七条：其他
1、在履行本协议过程中产生的争议，双方应当通过协商解决，达成一致。
2、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，自双方签字或盖章之日起生效。
甲方：
乙方：
年月日